Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской
области «Нижнетагильская школа-интернат № 1, реализующая
адаптированные основные общеобразовательные программы»

П Р И К А З

от 01 сентября 2016 года № 168-а

Об утверждении Положения
о «телефоне доверия»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о «телефоне доверия» по вопросам
противодействия коррупции в ГКОУ СО «Нижнетагильская школа -
интернат № 1».

2. Назначить Коноплеву А.В., секретаря руководителя ответственной за
работу по обращениям граждан и организаций о фактах коррупционной
направленности.

Директор

С приказом ознакомлен(а):